Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 175,784.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17532990454569VBwO

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 115,050.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 60,734.60

Total 175,784.60

El monto de : **Ciento setenta y cinco  mil setecientos ochenta y cuatro con 60/100 (175,784.60)